АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.08.2020 г.                                  № 33                           х. Верхний Митякин

  О внесении изменений в распоряжение Администрации Красновского сельского поселения от 23.09.2019 № 24

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Красновского сельского поселения

1. Внести в распоряжение Администрации Красновского сельского поселения от 23.09.2019 № 24 «О создании приемочной комиссии и проведении экспертизы по осуществлению закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Красновского сельского поселения» следующие изменения:
- пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Состав приемочной комиссии определить следующим образом:
- председатель приемочной комиссии: Бадаев Г.В. – Глава Администрации Красновского сельского поселения;
- заместитель председателя приемочной комиссии: Лаврухина Л.В.- заведующий сектором экономики и финансов;
- члены приемочной комиссии:
Михайленко Л.Н.  – главный специалист;
Задириева О.А. -  главный специалист;
Родионова О.С. - ведущий специалист.»;
- пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Функции секретаря приемочной комиссии возложить на Родионову О.С. Установить, что в период временного отсутствия Родионовой О.С. функции секретаря приемочной комиссии исполняет Задириева О.А.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.06.2020 года.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                                Г.В. Бадаев